+ WE GOVERNO MUNICIPAL DE Crabalbo de EP TABIRA =
PORTARIA GABINETE Nº 160/2024 19 DE ABRIL DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41,
Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais que a legislação vigente
lhe confere e, CONSIDERANDO o Art. 5° da Lei nº 1.058/2019;
CONSIDERANDO os servigos prestados pela servidora;

RESOLVE:

Art.1°CONCEDER, Gratificação de Apoio Administrativo, no percentual de 100%

(cem por cento), sobre os vencimentos da servidora Sra. VICTORIA NEVES

MACIEL DA SILVA, titular da função de escrituraria, matricula 31.144-9, lotado

na Secretaria Municipal de Assisténcia Social.

Art. 2° - DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda as devidas

anotagdes na ficha funcional da servidora em tela, bem como a inclusão em folha

de pagamento da referida gratificagéo.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua/p

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Y MCLNVEY />/
Maria Claudenice P%%Gg; lelo Cristóvão

Mana Clavdence h de MeloCristaão
PREFEITA

CPF 370 416 144-68

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 38471156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41